令和３年 ６月１８日

城郷地区社会福祉協議会 会員 各位

城郷地区社会福祉協議会

会長 高 瀬   勝

令和３年度城郷地区社会福祉協議会 総会の結果について

日頃から、本会活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、４月２３日付文書にてご提案させていただきました本年度の総会について、書面決

議の結果を報告させていただきます。

令和３年度城郷地区社会福祉協議会 総会 定数；４０個

１．議案及び表決数

議 案 項   目 賛成 反対 棄権

第１号議案 令和２年度事業報告について 34 0 6

第２号議案 令和２年度収支報告について 34 0 6

第３号議案 令和３年度事業計画（案）について 34 0 6

第４号議案 令和３年度予算（案）について 34 0 6

２．結 果

 すべての議案について、会則第１１条第２項の規定により、過半数の賛成をもって可決

されました。ご理解とご協力に感謝申し上げます。

３．特記事項（ご意見及び対応等）

（１）第２８回小机城址まつりが中止になっているのに予算（地域 事業費）に計上さ

れていますが。

  ⇒⇒ 費用の発生時期が３月であり、予算案に計上されたものは、次年度（第２９

回）向けの措置とご理解ください。

 （２）その他、感謝や激励のコメントが５名の方々から寄せられました。お礼申し上げ

ます。

連絡先：事務局長 浜田正二

         携帯；090-6184-5812